PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЗАТО ВИДЯЕВО

РЕШЕНИЕ

10.06.2003 № 109

пос.Видяево

О продлении полномочий

муниципального Совета ЗАТО

Видяево первого созыва

Заслушав информацию председателя муниципального Совета ЗАТО Видяево Горелова О.В., заключение комиссии по правовым вопросам, руководствуясь ст.82 Закона РФ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 № 67-ФЗ, для совмещения дня голосования на выборах в органы местного самоуправления с днем голосования на выборах в Государственную Думу Федерального Собрания РФ, в целях экономии бюджетных средств и качественного формирования бюджета ЗАТО Видяево на 2004 год, муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Продлить полномочия муниципального Совета ЗАТО Видяево первого созыва с октября 2003 года по декабрь 2003 года.

2. Объявить о выборах в органы местного самоуправления ЗАТО Видяево в установленные законами Мурманской области «О выборах глав муниципальных образований» от 05.07.2000 № 213-01-ЗМО (в редакции ЗМО от 18.11.2000 № 369-01-ЗМО), «О выборах депутатов представительных органов местного самоуправления» от 05.07.2000 № 212-01-ЗМО (в редакции ЗМО от 18.11.2002 № 370-01-ЗМО) сроки.

3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

4. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель муниципального

Совета ЗАТО пос.Видяево

О.В.Горелов